

لوح تقدیر اهتمام زدگی دیجیتال به بیمه تجارت نو رسید

شرکت بیمه تجارت نو در پنجمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال که با حضور نخبگان این حوزه برگزار گردید، موفق به اخذ لوح تقدیر سطح یک اهتمام به زدگی دیجیتال شد.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: در اختتامیه این کنفرانس که در تاریخ ۱۶ شهریور در سالن العذیر دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار شد، خیرگان تحول دیجیتال از صنایع مختلف گرد هم آمدند تا تجربیات موفق خود را در این حوزه با یکدیگر به اشتراک گذاشته و از نتایج محورهای ارزیابی مطلع گردند. شرکت بیمه تجارت نو نیز به اقدامات ارزشمندی را از ابتدای سال ۱۳۹۹ در مسیر بلوغ تحول دیجیتال انجام داده بود، مورد تقدیر قرار گرفت. حامداشیدائیان، مشاور مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو در حوزه دیجیتال که به نمایندگی از شرکت این لوح تقدیر را دریافت نمود معتقد است که تحول دیجیتال بیشتر از اینکه تغییر فناوریانه باشد دگرگونی در فرهنگ و ذهنیت شرکت در این مسیر است. این مسیر جذاب اما پر چالش نیاز به همراهی تمامی کارکنان و حمایت رهبران و مدیران ارشد مجموعه دارد که خوشبختانه با مهیا بودن این ظرفیت در شرکت بیمه تجارت نو قدمهای ارزشمندی برداشته شد و در آینده نه چندان دور نیز اتفاقات مثبت و تاثیر گذاری زیادی در این حوزه رخ خواهد داد.

رشد ۶۰ درصدی شعبه سمنان در شاخص تولید حق بیمه

بررسی عملکرد شعبه سمنان بیمه دانا در سه ماه سال جاری نشان می دهد که این شعبه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۰ درصد رشد تولید داشته است.

به گزارش عصر آزادی به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، وحید فیاضی رئیس شعبه سمنان با تشریح عملکرد این شعبه در سه ماهه اول سال جاری اعلام کرد: نظر به اعلام بودجه سال ۱۴۰۰ توسط مبادی زیربط، برنامه ریزی دقیق جهت تحقق پرتفوی سه ماه ابتدایی سال صورت گرفت و پس از برگزاری جلسات متعدد و تقویت و تشکیل کمیته های فنی و بازاریابی و تسویق و ترغیب شبکه فروش، شاهد تحقق بودجه به میزان ۱۳۶ درصد در فصل بهار بودیم. وی گفت: با تلاش همکاران و همراهی همکاری شبکه فروش، بویژه سرپرست منطقه ۶ و همکاران این سرپرستی، پرتفوی حاصل در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۶۰ درصد رشد داشته است که این رشد پرتفوی با ضرب خسارت مناسب به همراه طرح های متنوع بیمه ای از جمله طرح مهردانا همراه بوده است. فیاضی در رابطه با تحقق بودجه در رشته های مختلف در بهار سال ۱۴۰۰ در مقایسه با بهار سال ۱۳۹۹ به تفکیک رشته های بیمه ای نیز افزود: در این خصوص می توان به تحقق بودجه ۱۳۴ درصدی در رشته درمان، تحقق بودجه ۱۰۶ درصدی در رشته باربری، تحقق بودجه ۱۲۰ درصدی در رشته بدنه اتومبیل، تحقق بودجه ۱۴۶ درصدی در رشته ثالث و مازاد، تحقق بودجه ۱۵۶ درصدی در رشته حوادث راننده و تحقق بودجه ۱۳۹ درصدی در رشته مهندسی اشاره کرد. رئیس شعبه سمنان با اشاره به اینکه همچنین مبلغ حق بیمه های صادره در تمامی رشته های بیمه ای با رشد همراه بوده است، تاکید کرد که از آن میان می توان به رشد ۱۷۳ درصدی در رشته آتش سوزی، رشد ۱۸ درصدی در رشته باربری، رشد ۴۵ درصدی در رشته بدنه، رشد ۵۰ درصدی در رشته ثالث، رشد ۵۹ درصدی در حوادث گروهی، رشد ۱۵۴ درصدی در رشته درمان، رشد ۶۰ درصدی در رشته حوادث راننده، رشد ۱۷ درصدی در رشته عمر انفرادی، رشد ۷۶ درصدی در رشته عمر گروهی، رشد ۷۰ درصدی در رشته مسئولیت و رشد ۶۸ درصدی در رشته مهندسی اشاره کرد. وی در پایان با توجه به ابلاغ بودجه در سال جاری، اهم اهداف و استراتژی های شعبه برای نیل به اهداف عالییه شرکت را به شرح زیر اعلام کرد: پیگیری تحقق بودجه با ترکیب پرتفوی مناسب و ضریب خسارت قابل قبول، برگزاری جلسات آموزشی جهت ارتقا سطح دانش شبکه فروش، تسریع در روند پرداخت خسارت و جلب رضایت بیمه گذاران، ارائه بهتر خدمات، حفظ بیمه گذاران قبلی و جذب بیمه نامه های جدید، پیگیری وصول مطالبات و نظارت جدی و مستمر بر عملکرد شبکه فروش که با قدرت جهت تحقق کامل آنها تلاش خواهد شد

جایگاه نخست بیمه رازی در پنجمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال

بیمه رازی در پنجمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال جایگاه نخست را در صنعت بیمه کشور کسب کرد.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: بیمه رازی که در سال های اخیر تحولات قابل توجهی در حوزه توسعه کسب و کار دیجیتال در همه سطوح ذینفعان خود داشته است، امسال نیز در پنجمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال که توسط دانشگاه تهران برگزار گردید، موفق به دریافت ۲ جایزه مهم شد.

بیمه رازی در این ارزیابی، تندیس برنزین سطح ۲ زدگی دیجیتال و همچنین تقدیرنامه اهتمام به نوآوری دیجیتال برای محصول هم بیمه گران در بستر بلاکچین را از آن خود کرد. این نتایج در حالی حاصل شد که رازی در میان ۹ شرکت بیمه ای دیگر حاضر در این دوره، جایگاه نخست را کسب نمود.

بیمه سامان عنوان برگزیده «رهبری دیجیتال» را از آن خود کرد

شرکت بیمه سامان توانست در بخش «رهبری دیجیتال» کنفرانس بین المللی و پنجمین ارزیابی ملی تحول دیجیتال، عنوان برگزیده را از آن خود کند.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: کنفرانس بین المللی تحول دیجیتال، بزرگترین رویداد و گردهمایی نخبگان این حوزه در کشور است که این بار با محوریت دانشگاه تهران برگزار شد. در این کنفرانس که محل گردهمایی خیرگان دانشگاهی و حرفه ای تحول دیجیتال بود، از برگزیدگان پنجمین ارزیابی ملی تحول دیجیتال تقدیر به عمل آمد. حمیدرضا نورعلی زاده، جانشین مدیر عامل شرکت بیمه سامان در تحول دیجیتال که در این کنفرانس حضور داشت، تقدیرنامه تعهد به «رهبری دیجیتال» را دریافت کرد. کنفرانس بین المللی و پنجمین ارزیابی ملی تحول دیجیتال با محورهای پیاده سازی و راهبری تحول دیجیتال، نوآوری و کارآفرینی دیجیتال، داده و تحول دیجیتال، منابع انسانی دیجیتال و کاربرد فناوری های تحول آفرین در صنعت برگزار شد. همچنین زندگی دیجیتال، رهبری دیجیتال، نوآوری دیجیتال و مدیریت کار در عصر کرونا، عناوین محورهای تخصصی بود که شرکت کنندگان در این کنفرانس بر اساس آنها ارزیابی شدند. رویداد ارزیابی ملی تحول دیجیتال، مهم ترین رویداد حرفه ای تحول دیجیتال در کشور است که با هدف ممیزی، ارائه بازخورد و در نهایت معرفی سازمان های پیشرو در تحول دیجیتال طراحی شده است. کنفرانس بین المللی تحول دیجیتال، ۱۵ و ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ در سالن العذیر دانشگاه تهران برگزار و در اختتامیه آن نیز از سرآمدان تحول دیجیتال کشور تقدیر شد.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب خانم معصومه مقدس فرزند مجبعلی به شماره شناسنامه /ملی ۳۴۹ صادره سلسلام در مقطع لیسانس رشته علوم تجربی صادره از از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۲۷۸۸۸۸-۷۶۱۱۲۵-۷۶۱۱۲۵ مفقود گردیده است . و فاقد اعتبار میباشد.از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز- تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

برای تهیه و انتشار خبرهای حوزه کارآفرینی کشور در همه بخش ها باشد. مدیرعامل بانک کارآفرین افزود: قرار است هر سال به همراه یونسکو کارآفرین برتر کشور را انتخاب کنیم و پایگاه خبری نیز در بخش تبلیغات و پوشش اخبار این برنامه همراهی و حمایت خواهد کرد.

دکتر فرزین، تقویت رابطه بین کارآفرینی و فعالیت های کارآفرینانه در همه حوزه ها را یکی دیگر از اولویت کاری پایگاه خبری کارآفرین عنوان و تصریح کرد: برای تحقق این هدف مهم نیاز است که دستاوردکاران این پایگاه برنامه ریزی های لازم را انجام دهند.

پایگاه خبری کارآفرین نیز سه شنبه ۱۶/۰۶/۱۴۰۰ با حضور دکتر محمدرضا فرزین، مدیرعامل بانک کارآفرین، معاونین بانک کارآفرین و جمعی از مدیران و کارکنان شعب که به صورت آنلاین در این مراسم حضور داشتند، افتتاح شد، هدف اصلی از تأسیس این پایگاه خبری تقویت حوزه اطلاع رسانی کشور به ویژه حمایت همه جانبه از کارآفرینان و حوزه کارآفرینی در همه بخش ها است.



آن در راستای مأموریت های بانک است.

وی حمایت و پوشش خبری حوزه کارآفرینی را یکی از اهداف تأسیس این پایگاه خبری دانست و تاکید کرد انتظار می رود این رسانه مرجع اصلی

امیدواری کرد که این پایگاه خبری در انجام اهداف و مأموریت هایی که برای آن طراحی شده موفق عمل کند.

مدیرعامل بانک کارآفرین افزود: از همان ابتدا اهداف متعددی برای این پایگاه خبری طراحی شده و تأسیس

دانست و گفت: اطمینان داریم حرکت در این مسیر آثار خوبی برای کشور و کارآفرینان داشته باشد.

دکتر فرزین در بخش دیگری از سخنان خود به افتتاح رسمی پایگاه خبری کارآفرین نیز اشاره و اظهار

مدیرعامل بانک کارآفرین نوآوری و کارآفرینی را از مهم ترین مسائل امروز کشور دانست و تاکید کرد: دو موضوع اشتغال و کسب و کار به بحث کارآفرینی گره خورده اند.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: دکتر محمدرضا فرزین در مراسم افتتاح با اشاره به نام گذاری بانک کارآفرین توسط مؤسسان آن خاطر نشان کرد: نام جامع کارآفرین به این دلیل برای بانک انتخاب شده است که مسیر اصلی حرکت آن حمایت از کارآفرینی و کارآفرینان کشور باشد.

وی حرکت در این مسیر را اولویت اصلی و راهبردی بانک کارآفرین دانست و گفت: متأسفانه امروز برخی بانکها در کشور که با اهداف خاصی نام گذاری شده اند، در مسیر آن هدف گام بر نمی دارند اما در بانک کارآفرین مصمم هستیم در مسیری که مؤسسان آن در جهت حمایت از کارآفرینی بنا نهاده اند، حرکت کنیم. هرچند این بانک در گذشته در این راستا گام برداشته است.

وی پرداخت تسهیلات به کارآفرینان را از اولویت های کاری این بانک

مهم ترین رسالت بانکداری اسلامی، هدایت منابع مالی به سمت تولید و اشتغال است

همچنان شاهد مشکل تأمین مالی بنگاه های تولیدی کشور هستیم که این مسأله ناشی از عدم اجرای صحیح قانون بانکداری بدون ربا در کشور است. افزود: مهم ترین رکن در قانون بانکداری بدون ربا، نظارت بر نحوه مصرف وجوه است که متأسفانه در کشور ما در سایه عدم نظارت های کنترلی شاهد آن هستیم که منابع مالی بانکها گاهی به جای حرکت به سمت تولید و اشتغال به سمت معاملات سوداگرانه هدایت شده است. وی افزود: اگر ساختارهای کافی برای نظارت مؤثر بر تسهیلات گیرندگان وجود داشته باشد، تخصیص منابع در صنایع تولیدی منجر به شکوفایی اقتصاد کشور و تولید اشتغال خواهد شد. رشیدی با اشاره به استراتژی بانک دی در سال جاری گفت: یکی از اهداف استراتژیک بانک دی در سال جاری، تخصیص منابع در بخش تولید و اشتغال با تأکید بر تأمین منابع مالی بنگاه های کوچک و متوسط و طرح های مربوط به ایتارگران است که زمینه تولید شغل برای جامعه هدف بنیادشهدید و امور ایتارگران را فراهم می کند.



مهم ترین رکن در قانون بانکداری بدون ربا، نظارت بر نحوه مصرف وجوه است که این نظارت دقیق، منجر به هدایت منابع مالی به سمت تولید و اشتغال می شود.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: فریدون رشیدی، نایب رئیس هیئت مدیره بانک دی در نخستین همایش سراسری برخط «بانکداری اسلامی، بانک دی؛ فرصتها و چالش ها»، به تبیین جایگاه بانکداری اسلامی در رونق تولید و اشتغال پرداخت و گفت: علی رغم تأکید مکرر رهبر معظم انقلاب بر حمایت از تولید و اشتغال،

رئیس هیأت مدیره بانک مسکن:

بانک مسکن باید خود را برای طرح مسکن میلیونی آماده کند



بازه زمانی خاصی انتقاداتی به این طرح شد اما امروز مشاهده می کنیم بسیاری خانوارها به واسطه همین طرح صاحب مسکن و سرپناه شدند.

رئیس هیأت مدیره بانک مسکن با اشاره به آمادگی بانک برای مشارکت در پروژه های ملی افزود: علاوه بر این، بانک مسکن در برنامه اقدام ملی مسکن نیز مشارکت داشته و با توجه به تأکید رئیس جمهور برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال،

اشتغالزایی بسیار بالایی دارد به طوری که با احتساب صنایع وابسته حدود ۱۲ درصد از اشتغال کل کشور به این بخش اختصاص دارد.

وی با بیان اینکه ما در بانک مسکن ۹۳ درصد منابع خود را صرفا در حوزه تأمین مالی بخش ساختمان به ویژه مسکن اختصاص می دهیم، گفت: پروژه های بزرگی با تأمین مالی بانک مسکن اجرا شده که یکی از نمونه های آن مسکن مهر است. هر چند شاید در

رئیس هیأت مدیره بانک مسکن گفت: با توجه به تأکید رئیس جمهور برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال، مسکوینی بزرگی بر دوش بانک مسکن و شرکت های وابسته قرار دارد.

به گزارش عصر آزادی به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- هیئینا، عیسی کاظم نژاد در آیین افتتاح پروژه ۲۸۰۰ واحدی آسمان البرز، اظهار داشت: بانک مسکن با قدمتی بیش از ۸۰ سال فعالیت، به عنوان یک بانک تخصصی و توسعه ای در بخش مسکن فعالیت می کند.

وی با بیان اینکه یکی از مأموریت های اصلی بانک مسکن، تأمین مالی این بخش است، افزود: بدون شک مسکن دغدغه اصلی کشورها است، وقتی خانواری مسکن نداشته باشد همیشه این دغدغه و اضطراب به آنها غالب است اما وقتی خانواده ای صاحب مسکن می شود بخش زیادی از دغدغه های ذهنی آنها هم از بین می رود و به آرامش می رسد.

رئیس هیأت مدیره بانک مسکن، گفت: رسالت بانک مسکن به عنوان یک بانک تخصصی تأمین مالی واحدهای مسکونی است که ویژه اقشار میان درآمدی جامعه ساخته می شود، بنابراین این بانک تولید خانه های لوکس را تأمین مالی نمی کند.

کاظم نژاد به ظرفیت های اشتغال صنعت ساختمان اشاره کرد و گفت: ساخت مسکن ظرفیت

تقدیر رییس دفتر رییس جمهور، از عملکرد بانک مهر ایران

در طرح شهید سلیمانی به منظور مقابله با ویروس کرونا تقدیر و تشکر کرد. شایان ذکر است، بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای برنامه های مسئولیت اجتماعی خود و با توجه به شرایط بحرانی کشور در مقابله با ویروس کرونا، با مشارکت در طرح شهید سلیمانی، مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال را در ۲ فاز برای تهیه ۲۵۰۰۰ قلم تجهیزات پزشکی مورد نیاز پیشگیری، واکسیناسیون، درمان و کنترل بیماری کووید-۱۹، با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اختصاص داده است. بانک مهر ایران در فاز نخست طرح شهید سلیمانی بالغ بر ۱۵۰ هزار قلم تجهیزات مورد نیاز پیشگیری، درمان و کنترل بیماری کووید-۱۹ شامل: دستگاه کپسول اکسیژن، مانومتر و ترالی، دستگاه ضد عفونی کننده UV، دستگاه تبسنج لیزری و دستگاه پالس اکسی متر را به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال تهیه و میان ۶۳ دانشگاه علوم پزشکی و ۱۲۶۰ مرکز بهداشتی منتخب و پایگاه سلامت در سراسر کشور توزیع کرده است.



رییس دفتر رییس جمهور طی نامه ای از عملکرد شایسته بانک قرض الحسنه مهر ایران در خصوص مشارکت در اجرای طرح شهید سلیمانی تقدیر کرد.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: بر اساس گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، غلامحسین اسماعیلی، رییس دفتر رییس جمهور طی نامه ای، از دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک مهر ایران برای مشارکت

اعلام نتایج هفتمین جشنواره کشوری «بانک محبوب من»

بانک گردشگری در جایگاه نخست شاخص «اعتماد و اطمینان» قرار گرفت



ایران و رده هفتم جهانی جای گرفت. این گزارش حاکمیت: بانک گردشگری به عنوان تنها بانک ایرانی عضو سازمان جهانی جهانگردی (UNWTO) نیز شناخته شده است.

جشنواره کشوری «بانک محبوب من» در این سالها به عنوان رویداد معتبر و مستقل در حوزه نظرسنجی عمومی بزرگترین بانکهای ایرانی شناخته شده و مشتریان شبکه بانکی کشور با پاسخ دادن به سوالات این نظرسنجی دیدگاه خود را در خصوص خدمات بانکها اعلام می کنند.

بانک گردشگری در هفتمین جشنواره کشوری «بانک محبوب من» به عنوان نخست در شاخص اعتماد و اطمینان از نگاه شرکت کنندگان این جشنواره برگزیده شد.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: بر اساس گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در این جشنواره، بانک گردشگری همچنین در ارائه خدمات متمایز نیز به عنوان بانک نخست با رای شرکت کنندگان انتخاب شده است.

جشنواره «بانک محبوب من» همه ساله با هدف انتخاب بهترین بانک در بین بانکهای کشور از دیدگاه مردم، برگزار می شود.

بانک گردشگری برای دومین سال پیاپی توانست در بین سه بانک برتر کشور قرار گیرد. بانک گردشگری در ششمین دوره جشنواره سالانه بانک محبوب من نیز رتبه دوم را کسب کرده بود. خاطرنشان می گردد پیش تر نیز بر اساس گزارش نشریه بین المللی بنکر، بانک گردشگری با ۵۲ درصد رشد و دارای ۶ هزار و ۳۱۲ میلیون دلار در رده سومین بانک اسلامی

با امضای تفاهم نامه مشترک فراهم شد:

پرداخت تسهیلات بانک آینده به متقاضیان بیمه زندگی باران



شبکه فروش و مشتریان حائز شرایط معرفی شده از سوی شرکت، از دیگر موضوعات مطرح شده در این تفاهم نامه است.

هم چنین، ارائه انواع خدمات بانکی در حوزه های مختلف از جمله: اعتباری، ارزی، بانکداری الکترونیکی و بانکداری شرکتی در این تفاهم نامه پیش بینی شده است.

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: تفاهم نامه همکاری مشترک بین بانک آینده و شرکت بیمه زندگی باران، توسط نادر خواجه حق وردی، معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و علیرضا هادی، مدیرعامل و بابک جهان آرا عضو هیات مدیره شرکت بیمه زندگی باران به امضاء رسید.

این تفاهم نامه با هدف ارتقای سطح همکاری مشترک و ارائه انواع خدمات و تسهیل ارتباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکی و مالی بانک آینده به شرکت بیمه زندگی باران، منعقد شد.

مشارکت های مالی، ارائه تسهیلات ویژه در قالب طرح های آینده داران و کارگشا، عرضه سبدهای متنوع تسهیلات و خدمات نوین بانکداری الکترونیکی به تمامی کارکنان، نمایندگی ها،